
PRVENSTVO SLOVENIJE V DVORANI ZA 
STAREJŠE MLADINCE IN MLADINKE

Ljubljana, 06.02.2016

REZULTATI



Ljubljana, 06.02.2016

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

starejši mladinci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

6.2.2016, 11:25

ASB1997CELEC Nino 7,039 146191. 0,138q

MASS1997JAMNIK Maks 7,3795 46322. 0,142

PAN1998FORJANIČ Alen 7,46140 161343. 0,166

KLC2001PEPELNAK Marko 8,0048 165154. 0,177

ŠL1997DAGARIN Miha ODS161 4075 0,460

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

MASS1999KOPAČ Žiga 7,1697 165831. 0,153q

ŠL1997BONČINA Nejc 7,36160 173372. 0,165 7,358

MASS1998JAHIČ Andraž 7,4294 159013. 0,149 7,412

BRE1998ZUPANC Tilen 7,5521 24564. 0,182

DOM1999JUDEŽ Miha 7,8533 52055. 0,175

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

KAM1999GRKMAN Jure 7,1745 41181. 0,121q 7,164

PT1997BEZJAK Jan 7,32149 125572. 0,185q

KLC1998RAMŠAK Filip 7,3649 161513. 0,118q 7,351

MASS1997MEDVEŠEK Grega 7,4199 148134. 0,201

KRKA1999KORAČIN Domen 8,0461 85. 0,154 8,039

DOM2000VOGRIN Domen 8,3534 43606. 0,163

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

KRO1997PUC Matej 6,9678 147501. 0,143q

KRKA1998OVNIČEK Tilen 7,4463 160652. 0,136

DOM2000GABRŠEK Tadej 7,8132 46493. 0,145

RAD1997ZAVRŠNIK Patrik 7,87155 7114. 0,176

MASS2000SEDEJ Tine 8,24105 161265. 0,201

KLC2001ŠUSTER Jaša NN51 4111

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

OL1997VUGA Rok 7,29136 62121. 0,166q

KRO1998MOLIČNIK Jaka Blaž 7,4976 7992. 0,187

KRKA2000ČULK Leon 7,8859 39423. 0,213

NAV2000SMERKOLJ Nik 7,89131 46144. 0,133

MASS1999GROZNIK Žiga 8,0692 46645. 0,203

MASS2000GRKMAN Matija NN91 17371

6.2.2016, 20:47:13
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 06.02.2016

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

PT1998PAVLOVIČ Grega 7,17151 133051. 0,200q 7,167

PAN1998HORVAT Marko 7,51141 154322. 0,149

MASS1997CVETKO Tomaž 7,8089 39083. 0,185

ŽALEC2000DOLENEC Matej 7,82167 46724. 0,196

KRKA1998PUREBER Jan 8,0464 149305. 0,230 8,035

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

MASS1997NUHANOVIĆ Alen 7,26101 165181. 0,155q 7,259

KRKA1998KOLENC Mitja 7,3460 175022. 0,196q

PT1999VIHER Žan 7,42152 160153. 0,141 7,414

KAK1998PAVLEKOVIĆ Marko 7,6944 15534. 0,210

NAV1999DEBEVC Blaž 8,19130 17195. 0,167

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

GO1997GREGORIČ Andrej 7,2440 23311. 0,179q

KLC1998ZUPANC Anej 7,2652 160892. 0,153q 7,257

MASS2000DEMŠAR Filip Jakob 7,4890 183. 0,160

ASB1999VRBEK Aleksander 7,5810 51684. 0,148

TRK1999JESENOVEC Aleš 7,73162 168985. 0,133

KRKA2000KRAMAR Julij 7,9562 20646. 0,235

6.2.2016, 20:47:13
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 06.02.2016

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

skupnostarejši mladinci, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

KRO1997PUC Matej 6,9678 147501. q

ASB1997CELEC Nino 7,039 146192. q

MASS1999KOPAČ Žiga 7,1697 165833. q

KAM1999GRKMAN Jure 7,1745 41184. q 7,164

PT1998PAVLOVIČ Grega 7,17151 133055. q 7,167

GO1997GREGORIČ Andrej 7,2440 23316. q

KLC1998ZUPANC Anej 7,2652 160897. q 7,257

MASS1997NUHANOVIĆ Alen 7,26101 165188. q 7,259

OL1997VUGA Rok 7,29136 62129. q

PT1997BEZJAK Jan 7,32149 1255710. q

KRKA1998KOLENC Mitja 7,3460 1750211. q

KLC1998RAMŠAK Filip 7,3649 1615112. q 7,351

ŠL1997BONČINA Nejc 7,36160 1733713. 7,358

MASS1997JAMNIK Maks 7,3795 463214.

MASS1997MEDVEŠEK Grega 7,4199 1481315.

MASS1998JAHIČ Andraž 7,4294 1590116. 7,412

PT1999VIHER Žan 7,42152 1601517. 7,414

KRKA1998OVNIČEK Tilen 7,4463 1606518.

PAN1998FORJANIČ Alen 7,46140 1613419.

MASS2000DEMŠAR Filip Jakob 7,4890 1820.

KRO1998MOLIČNIK Jaka Blaž 7,4976 79921.

PAN1998HORVAT Marko 7,51141 1543222.

BRE1998ZUPANC Tilen 7,5521 245623.

ASB1999VRBEK Aleksander 7,5810 516824.

KAK1998PAVLEKOVIĆ Marko 7,6944 155325.

TRK1999JESENOVEC Aleš 7,73162 1689826.

MASS1997CVETKO Tomaž 7,8089 390827.

DOM2000GABRŠEK Tadej 7,8132 464928.

ŽALEC2000DOLENEC Matej 7,82167 467229.

DOM1999JUDEŽ Miha 7,8533 520530.

RAD1997ZAVRŠNIK Patrik 7,87155 71131.

KRKA2000ČULK Leon 7,8859 394232.

NAV2000SMERKOLJ Nik 7,89131 461433.

KRKA2000KRAMAR Julij 7,9562 206434.

KLC2001PEPELNAK Marko 8,0048 1651535.

KRKA1998PUREBER Jan 8,0464 1493036. 8,035

KRKA1999KORAČIN Domen 8,0461 837. 8,039

MASS1999GROZNIK Žiga 8,0692 466438.

NAV1999DEBEVC Blaž 8,19130 171939.

MASS2000SEDEJ Tine 8,24105 1612640.

DOM2000VOGRIN Domen 8,3534 436041.

ŠL1997DAGARIN Miha ODS161 4075

MASS2000GRKMAN Matija NN91 17371

KLC2001ŠUSTER Jaša NN51 4111

6.2.2016, 20:47:13
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 06.02.2016

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

Finalestarejši mladinci, 60 m ovire (100/8.90)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

6.2.2016, 12:15

KRO1998OMERADŽIČ Sandi 8,3177 117511. 0,188

MASS2000DEMŠAR Filip Jakob 8,8890 182. 0,151

MASS1997MEDVEŠEK Grega 8,9299 148133. 0,195

MASS2000ŠULMAN Bruno NN106 17270

Finalestarejši mladinci, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

6.2.2016, 12:33

ASB1997CELEC Nino 6,999 146191. 0,135

KRO1997PUC Matej 7,0078 147502. 0,143

PT1998PAVLOVIČ Grega 7,06151 133053. 0,140

GO1997GREGORIČ Andrej 7,2040 23314. 0,163

KAM1999GRKMAN Jure 7,2545 41185. 0,155

MASS1999KOPAČ Žiga 7,2997 165836. 0,151

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

MASS1997NUHANOVIĆ Alen 7,21101 165181. 0,164

KLC1998ZUPANC Anej 7,2852 160892. 0,133 7,271

OL1997VUGA Rok 7,28136 62123. 0,220 7,277

PT1997BEZJAK Jan 7,32149 125574. 0,161

KRKA1998KOLENC Mitja 7,3560 175025. 0,174

KLC1998RAMŠAK Filip 7,4149 161516. 0,125

6.2.2016, 20:47:14
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 06.02.2016

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

starejši mladinci, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

6.2.2016, 13:30

MASS1997MRAMOR Blaž 1,97100 155101.

KRO1999SMOLE Juš 1,9479 162002.

MASS1997LUXA Axel 1,9198 35823.

BRE1999MEDVED Tim 1,8517 5144.

MASS2000TERBEC KRAJNIK Jon 1,65107 7815.

MASS1999PAVC Domen 1,65102 168585.

MASS1999RIGLER Martin NN103 1101

150 165160155 170 185180175 188 197194191 200

O - O O - XO XXO XXO1. XXXMRAMOR Blaž

O - O O O XO XXO XXX2. SMOLE Juš

O - O XXX3. LUXA Axel

O O XO XXO XXX4. MEDVED Tim

O O O XO XXX5. TERBEC 
KRAJNIK Jon

O O O XO XXX5. PAVC Domen
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 06.02.2016

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

starejši mladinci, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

6.2.2016, 14:35

ASB1997CELEC Nino 6,799 146191.

MASS1997ŽELEZNIK Vid 6,77108 127012.

BRE1998METELKO Egon 6,7618 2783.

PT1999VIHER Žan 6,65152 160154.

TRK1999PLAJBES Žiga 6,59163 15355.

KLC1999RENNER Rok 6,4950 155296.

GO1998MUROVEC Aljaž 6,3241 162567.

PT1998NAHBERGER Boštjan 5,97150 123578.

PSČ2001ČERNIGOJ Tan 5,85147 163329.

ADAS2002ULČAR Maks NN1 17259

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. CELEC Nino X X 6,79 X X X

2. ŽELEZNIK Vid X X 6,23 6,68 6,56 6,77

3. METELKO Egon X X 6,43 6,68 6,76 X

4. VIHER Žan 6,61 X 5,51 X 6,39 6,65

5. PLAJBES Žiga X X 6,59 6,49 X X

6. RENNER Rok X 6,09 X 6,47 6,49 X

7. MUROVEC Aljaž X 5,99 6,01 6,32 6,03 6,31

8. NAHBERGER Boštjan 5,65 X 5,97 4,59 X X

9. ČERNIGOJ Tan 5,63 X 5,85

6.2.2016, 20:47:14
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 06.02.2016

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

starejši mladinci, palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

6.2.2016, 16:15

BRE1999DOBERŠEK Rok 4,9216 173311.

OL1997PREDALIČ Miha 4,20135 151562.

PAN2000CAR Niko 3,70139 152463.

MASS1999SADIĆ Domen Maj 3,70104 39654.

BRE1997ZORIČ Kevin 3,4020 5195.

BRE2001ROŠTOHAR Florijan 3,2019 164386.

MASS2001KLOKOČOVNIK Jakob 3,0096 157757.

KRKA2001ŠVIRT Jože 3,0065 16468.

MASS1997HUDOKLIN Jure NR93 3961

KLC2000BABIČ Denis NN47 16788

260 320300280 340 380370360 390 420410400 430 460450440 483 501492

1. O O O XXXDOBERŠEK Rok

O - XO2. XXXPREDALIČ Miha

O O XO XXX3. CAR Niko

XO O XO XO XXX4. SADIĆ Domen 
Maj

XO O O XO XXX5. ZORIČ Kevin

O O XXX6. ROŠTOHAR 
Florijan

OX O O XXX7. KLOKOČOVNIK 
Jakob

O XO XO XXX8. ŠVIRT Jože

XXXHUDOKLIN Jure
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 06.02.2016

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

starejši mladinci, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

6.2.2016, 16:40

GO1999ŠULIGOJ Tine 13,8642 166431.

VEL1999SUBAŠIČ Dino 13,77166 145172.

AKR1997KOFOL Jaka 13,582 147743.

AKR2000SILIČ Matic 13,443 155314.

GO1998MUROVEC Aljaž 13,0441 162565.

GO2000GASPARIČ Nejc 12,7539 1716.

KP1998LEVAC Luka 11,1358 165287.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ŠULIGOJ Tine 13,57 13,36 13,45 13,37 13,41 13,86

2. SUBAŠIČ Dino X 13,35 13,36 13,40 13,56 13,77

3. KOFOL Jaka 13,24 13,58 13,42 X 13,11 13,39

4. SILIČ Matic 13,30 13,27 13,19 13,10 12,75 13,44

5. MUROVEC Aljaž 12,84 12,89 12,97 13,04 X X

6. GASPARIČ Nejc 12,75 11,00 11,84 - X 12,07

7. LEVAC Luka 11,13 10,82 10,60 10,84 - -

starejše mladinke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

6.2.2016, 11:00

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 7,9614 127191. 0,101q

MASS1997RUTAR Vika 8,02124 128992. 0,151q

DOM2001ALIČ Kaja 8,4035 11323. 0,200 8,391

MASS2000RAVNIKAR Miša 8,47123 3864. 0,327 8,462

KRO2001JOŠIĆ Tamara 8,6982 32555. 0,160

KRKA2000GROBLER Ana 9,1368 170186. 0,157

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

PAN2000ŠČANČAR Tami 7,78146 161291. 0,144q

SLG2002HOVNIK Zala Katarina 8,32158 46472. 0,159

KRKA2001FLORJANČIČ Lara 8,4266 24083. 0,174 8,412

MASS2000ZAKŠEK Klara 8,47127 153244. 0,193 8,469

MASS2000KOLENC Špela 8,65115 21735. 0,262

6.2.2016, 20:47:14

9 / 17
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 06.02.2016

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

KLC1997ROJNIK Ina 8,1156 149571. 0,160q

KRKA1997POTOČAR Tjaša 8,2271 145062. 0,127

ASB2000VAVDI Valentina 8,2415 159413. 0,156

NAV1999ŠMID Tanja 8,40134 27414. 0,196 8,392

ŽALEC2000CERJAK Lucija 8,54168 164445. 0,157 8,533

MASS2000MAUČEC Saša 9,18117 152476. 0,193

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

PAN2000GROF Ria 8,08142 165231. 0,132q

MASS2002ISTENIČ Zala 8,15114 156452. 0,170q 8,141

PSČ1998PERINČIČ Maja 8,46148 169273. 0,162

KRO2002STARAŠINIČ Manca 8,5286 20264. 0,158

MASS2002PHYSICOS FIFOLT Melina 8,84120 27595. 0,153

ASB2000SAGADIN Urška NN13 2465

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

PAN2000HERIC Veronika 7,95143 165291. 0,151q

KLC1997BOSIL Tara Patricija 8,1553 153512. 0,150q 8,144

KRO1998POVŠE Mojca 8,1985 35943. 0,216q

KRKA2001KAMIN Manica 8,4269 24074. 0,141 8,420

MASS2002ŽALEC Tjaša 9,00128 3695. 0,160

NAV1998SROVIN Maša NN133 15723

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 7,9275 162631. 0,141q

AKR1999PRAPROTNIK MALEJ Trina 8,077 162382. 0,141q

SLG1998FIJAVŽ Tjaša 8,45157 15493. 0,146

PAN2000HORVAT Miša 8,55144 152654. 0,145

MASS2002DVORŠEK MUNIH Neli 8,95113 22265. 0,198

KRKA1999ŠIMC Ana 10,2072 52376. 0,315

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

MASS1999TUKHAY Vladyslava 8,28126 39801. 0,208

PAN1998PAVLINJEK Natalija 8,40145 32. 0,194 8,396

NAV1998BRDNIK Manca 8,54132 176033. 0,194 8,535

MASS1998PESTOTNIK Darja 9,08119 48144. 0,129

ŽALEC1998SIMONČIČ Aneja NN170 14544

SLG1999LEPEJ Tjaša NN159 15961

6.2.2016, 20:47:15
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 06.02.2016

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

MASS1998PODBEVŠEK Tea 7,99122 128251. q

OL1998KOLENC Nina 8,26137 161232.

ASB2000FERLEŽ Anja 8,4111 164233.

RAD1998KAMPUŠ Adriana 8,43156 14644.

KRO1999KOZLEVČAR Nina 8,5984 68405.

KRKA1999MOLAN Ema 9,3670 28686.

6.2.2016, 20:47:15
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 06.02.2016

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

skupnostarejše mladinke, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

PAN2000ŠČANČAR Tami 7,78146 161291. q

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 7,9275 162632. q

PAN2000HERIC Veronika 7,95143 165293. q

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 7,9614 127194. q

MASS1998PODBEVŠEK Tea 7,99122 128255. q

MASS1997RUTAR Vika 8,02124 128996. q

AKR1999PRAPROTNIK MALEJ Trina 8,077 162387. q

PAN2000GROF Ria 8,08142 165238. q

KLC1997ROJNIK Ina 8,1156 149579. q

MASS2002ISTENIČ Zala 8,15114 1564510. q 8,141

KLC1997BOSIL Tara Patricija 8,1553 1535111. q 8,144

KRO1998POVŠE Mojca 8,1985 359412. q

KRKA1997POTOČAR Tjaša 8,2271 1450613.

ASB2000VAVDI Valentina 8,2415 1594114.

OL1998KOLENC Nina 8,26137 1612315.

MASS1999TUKHAY Vladyslava 8,28126 398016.

SLG2002HOVNIK Zala Katarina 8,32158 464717.

DOM2001ALIČ Kaja 8,4035 113218. 8,391

NAV1999ŠMID Tanja 8,40134 274119. 8,392

PAN1998PAVLINJEK Natalija 8,40145 320. 8,396

ASB2000FERLEŽ Anja 8,4111 1642321.

KRKA2001FLORJANČIČ Lara 8,4266 240822. 8,412

KRKA2001KAMIN Manica 8,4269 240723. 8,420

RAD1998KAMPUŠ Adriana 8,43156 146424.

SLG1998FIJAVŽ Tjaša 8,45157 154925.

PSČ1998PERINČIČ Maja 8,46148 1692726.

MASS2000RAVNIKAR Miša 8,47123 38627. 8,462

MASS2000ZAKŠEK Klara 8,47127 1532428. 8,469

KRO2002STARAŠINIČ Manca 8,5286 202629.

ŽALEC2000CERJAK Lucija 8,54168 1644430. 8,533

NAV1998BRDNIK Manca 8,54132 1760331. 8,535

PAN2000HORVAT Miša 8,55144 1526532.

KRO1999KOZLEVČAR Nina 8,5984 684033.

MASS2000KOLENC Špela 8,65115 217334.

KRO2001JOŠIĆ Tamara 8,6982 325535.

MASS2002PHYSICOS FIFOLT Melina 8,84120 275936.

MASS2002DVORŠEK MUNIH Neli 8,95113 222637.

MASS2002ŽALEC Tjaša 9,00128 36938.

MASS1998PESTOTNIK Darja 9,08119 481439.

KRKA2000GROBLER Ana 9,1368 1701840.

MASS2000MAUČEC Saša 9,18117 1524741.

KRKA1999MOLAN Ema 9,3670 286842.

KRKA1999ŠIMC Ana 10,2072 523743.

ŽALEC1998SIMONČIČ Aneja NN170 14544

NAV1998SROVIN Maša NN133 15723

ASB2000SAGADIN Urška NN13 2465

6.2.2016, 20:47:15
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 06.02.2016

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

SLG1999LEPEJ Tjaša NN159 15961

Finalestarejše mladinke, 60 m ovire (13.00/84/8.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

6.2.2016, 12:05

BRE2000GLOJNARIČ Nika 8,5223 164361. 0,193

KRO1998JAGODNIK Lara 9,2780 7952. 0,191

PT1998LAZAREVIČ Manja ODS154 15917 0,132

KAM1998ZUPIN Agata NN46 16835

PT1999BEDRAČ Maja NN153 12385

Finalestarejše mladinke, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

6.2.2016, 12:25

PAN2000ŠČANČAR Tami 7,74146 161291. 0,142

PAN2000HERIC Veronika 7,90143 165292. 0,132

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 7,9175 162633. 0,145

MASS1998PODBEVŠEK Tea 7,93122 128254. 0,140

MASS1997RUTAR Vika 7,96124 128995. 0,144

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 7,9914 127196. 0,138

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

AKR1999PRAPROTNIK MALEJ Trina 8,067 162381. 0,149

MASS2002ISTENIČ Zala 8,10114 156452. 0,167 8,093

KLC1997ROJNIK Ina 8,1056 149573. 0,131 8,098

KLC1997BOSIL Tara Patricija 8,1853 153514. 0,141

KRO1998POVŠE Mojca 8,2485 35945. 0,237

PAN2000GROF Ria DIS142 16523 -0,159 162/7

 162/7 napačen štart

6.2.2016, 20:47:15
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 06.02.2016

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

starejše mladinke, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

6.2.2016, 13:30

KLC2000PEPELNAK Eva 5,8254 165161.

KRO2000UDE Nika 5,6387 147842.

TRK1998RAHNE Petra 5,60165 12373.

AKR1999PRAPROTNIK MALEJ Trina 5,567 162384.

MASS1998PODBEVŠEK Tea 5,44122 128255.

ASB1997KRAŠEVAC Urša 5,4112 123846.

DTO1997PAVLIN Lea 5,3738 149977.

BRE1997ROŽMAN Lea 5,3429 168998.

PAN2000HORVAT Miša 5,20144 152659.

RAD1998KAMPUŠ Adriana 5,07156 146410.

ASB2000VAVDI Valentina 5,0615 1594111.

AKR2001HOLC Lea 4,894 1757112.

AKR2002ŠIMNIC Nina 4,548 245713.

PT1999BEDRAČ Maja NN153 12385

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. PEPELNAK Eva X 5,65 5,67 5,15 X 5,82

2. UDE Nika 5,58 5,63 5,52 5,47 X X

3. RAHNE Petra 5,54 5,55 5,35 5,16 5,53 5,60

4. PRAPROTNIK MALEJ Trina 5,53 5,41 5,53 5,28 5,51 5,56

5. PODBEVŠEK Tea 5,10 5,17 5,39 5,22 5,30 5,44

6. KRAŠEVAC Urša X 5,41 5,36 X X 5,40

7. PAVLIN Lea 5,29 5,35 5,37 X 5,25 5,20

8. ROŽMAN Lea X 5,31 X 4,97 X 5,34

9. HORVAT Miša 4,79 X 5,20

10. KAMPUŠ Adriana 5,07 4,83 4,66

11. VAVDI Valentina 4,83 5,06 5,01

12. HOLC Lea 4,68 4,89 4,77

13. ŠIMNIC Nina X X 4,54

6.2.2016, 20:47:15
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 06.02.2016

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

starejše mladinke, palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

6.2.2016, 13:45

BRE1999MODIC Nastja 3,9125 6101.

OL1997POGORELČNIK Tina 3,60138 163562.

BRE2000ZUPANC Lara 3,4030 18763.

BRE2002PAVLEK Nina 3,2027 2924.

KRKA1998VOVKO Eva 2,8074 30805.

KLC2001URANKAR Hana 2,4057 48776.

KLC2001PODERGAJS SIUSSI Lara 2,4055 43686.

MASS2000MULEC Maja Katarina 2,20118 21698.

KRO1999ZAJC Liza 2,2088 14078.

MASS1998CVIRN Tisa 2,20112 1714610.

200 260240220 280 320310300 330 360350340 370 401391381

O - O - O1. O XO O XXXMODIC Nastja

XXO O2. XXXPOGORELČNIK 
Tina

O O O O XXO XO O XXX3. ZUPANC Lara

O O O O XO XXX4. PAVLEK Nina

O O XXX5. VOVKO Eva

O O XXX6. PODERGAJS 
SIUSSI Lara

O O XXX6. URANKAR Hana

O O XXX8. MULEC Maja 
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O O XXX8. ZAJC Liza

XO XXX10. CVIRN Tisa

6.2.2016, 20:47:16

15 / 17
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 06.02.2016

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

starejše mladinke, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

6.2.2016, 15:00

BRE1998OMERZU Lara 1,8026 109101.

BRE2000PLANKAR Nika 1,7228 170622.

MASS2000APOSTOLOVSKI Lija 1,60109 151163.

MASS1997ŽVOKELJ Liza 1,55129 173004.

KRKA1998TURK Špela 1,5573 169055.

BRE2000ŽAGAR Manca 1,5531 48236.

BRE2001HERAKOVIČ Nika 1,5024 164347.

KRKA1999GAZVODA Maja 1,5067 52217.

MASS1999BAČAK Maša 1,50110 163859.

MASS2000BROLIH Anja 1,45111 33810.

MASS2000MARINČIČ Nuša 1,45116 388411.

TRK1998PODLOGAR Monika NR164 14773

130 145140135 150 163160155 166 174172169 177 183180

O - O1. O XO XXXOMERZU Lara

O O O O O XXO XXX2. PLANKAR Nika

O O O XO XO XXX3. APOSTOLOVSK
I Lija

O O O O XXO O XXX4. ŽVOKELJ Liza

O O XO XO XXX5. TURK Špela

O XO XO XO XXX6. ŽAGAR Manca

O O O XXX7. HERAKOVIČ 
Nika

O O O O XXX7. GAZVODA Maja

O O XXO XX9. BAČAK Maša

O O XO XXX10. BROLIH Anja

O O O XXO XXX11. MARINČIČ Nuša
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 06.02.2016

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

starejše mladinke, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

6.2.2016, 15:35

AKR2000OMANOVIČ Neja 12,085 158911.

MASS1998SOTOŠEK Sara 11,97125 37542.

DTO1997GUŠTIN Tina 11,8936 149983.

DTO1997PAVLIN Lea 11,7638 149974.

ASB1997KRAŠEVAC Urša 11,6412 123845.

BRE2000FACKOVIČ VOLČANJK Dea 11,5522 3066.

KRO1998JAMNIK Eva 11,5481 90817.

MASS2000PIRC Patricija 10,88121 29528.

GO1998MIKLAVČIČ Andreja 10,4943 128639.

AKR1999PETERLIN Lara 10,346 1646710.

DTO1998JAKLIČ Barbara 10,3337 244011.

AKR2001HOLC Lea 10,184 1757112.

ŽALEC1998KUJAN Maruša NN169 12779

KRO1998KARAMATIČ Laura NN83 15602

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. OMANOVIČ Neja 11,63 11,78 11,84 10,07 X 12,08

2. SOTOŠEK Sara 11,87 11,80 11,97 X X X

3. GUŠTIN Tina 11,60 11,77 11,85 11,67 11,89 11,53

4. PAVLIN Lea 11,62 X 11,27 X X 11,76

5. KRAŠEVAC Urša X 11,19 11,64 11,15 X X

6. FACKOVIČ VOLČANJK Dea X 11,55 11,39 10,93 11,31 11,41

7. JAMNIK Eva 11,54 11,25 11,31 X X 11,10

8. PIRC Patricija 10,40 10,47 10,88 10,45 X 10,29

9. MIKLAVČIČ Andreja 10,33 10,45 10,49

10. PETERLIN Lara 10,34 10,34 X

11. JAKLIČ Barbara 10,33 10,03 9,77

12. HOLC Lea 9,99 10,18 10,11

6.2.2016, 20:47:16
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop


